PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem a
contratação de empresa para prestação dos serviços de Transporte Escolar Rural,
gratuito, dos referidos alunos da rede pública estadual atendendo a necessidade da
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes do Termo de
Referência. – Anexo I deste edital. DATA: 19 (dezenove) de julho de 2022, HORÁRIO:
às 09:00 horas, no Portal de Compras https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá
ser obtido pelos interessados através dos “sites”  www.saosimao.go.gov.br e
https://licitanet.com.br/. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou
pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO,
04 de julho de 2022.

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
PRESIDENTE DA CPL